APROVADO (A; CESSÁ° Na 	/17...r

DEk-)41 051/11  POR  ttuoitõensirse
VOTOS CONTRA 	 _

MESA DA CMP.A.

I

ATES TO O RECESITAENTO PROT TE   693
Ema)-/  03  	DE LER  1

ietratitiCattrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  02e)  /2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Sd PM Wesley
Amorim Bulhões, por ter feito parte da Guarnição que foi destaque em todo o
estado da Bahia pelo grande número de apreensão de armas e drogas em
nosso municipio, trazendo segurança a toda população.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 27 de março de 2018.

1.,urival Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.   3.0   / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao Sd PM Mário
Fernando Vieira Alves, por ter feito parte da Guarnição que foi destaque em
todo o estado da Bahia pelo grande número de apreensão de armas e drogas
em nosso munícipio, trazendo segurança a toda população.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 27 de março de 2018.

//401
mal Motora dos Santos

Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador-

7i-PROVAPC—;;Ca95:014°  -ita -- ,
EflQ5flJOR

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.P.A:D \

PRES I VJE

I.  ATESTO O RECEJ3IFTENTO PROT T-11-"Ter9-
EM  .23  i 	DEZ

',Chá 	ii frativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.   3,   I 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Sd PM Pedro
Guipson Júnior, por ter feito parte da Guarnição que foi destaque em todo o
estado da Bahia pelo grande número de apreensão de armas e drogas em
nosso municipio, trazendo segurança a toda população.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 27 de março de 2018.

twurtval Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
-Vereador-

R2̀  j  .

iti10-5-1 POW~X1:4VirÁt 1
VOTOS CONTRA 	--

MESA DA C.M.RA. 	til
ATESTO O RECEBIMENTO PROT W   6c13- atai  O 	0E108

'mire i va

,ftr4-re

- 	----- -7 J1-si —  + 1, (aNIA _ A _ i keRmo g w ssa- 	moutáte
\

VOTOS CO" 	---i-ci i  O
MESA DA CRIRAN -1-1

t

Ií

41in~ 147

ÁL
OeNT

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  32'   / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao Sd PM Geovane
José Santos Silva, por ter feito parte da Guarnição que foi destaque em todo o
estado da Bahia pelo grande número de apreensão de armas e drogas em
nosso munícipio, trazendo segurança a toda população.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 27 de março de 2018.

,/

ljflV& areke dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador-

1

 ATESTO O RECEBIMENTO PROT W  6cfG
EM "3  I  03  DER   1

n
Staa 	I Motiva

-o- APRUVÉjJu
DESIL01_5 PORUWadà-à

• VOTOS CONTRA
MESA DA C. p

PNJ-1-iC

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  33  / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOCA° DE APLAUSOS  ao Sd PM Júlio
João Castor Júnior, por ter feito parte da Guarnição que foi destaque em todo o
estado da Bahia pelo grande número de apreensão de armas e drogas em
nosso munícipio, trazendo segurança a toda população.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 27 de março de 2018.

LourivalMoreiradosSantos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador-

ATESMORICEaMENTO—P.DWN--,
EDA2)- i n  	DED,

Secsiti 	Sirativa

- 	r  - - " SESSSO-  NTI{,113--  APROW100 . (N 	 , .

OE  (jkl  0.5  4.1P0
VOTOS CONT__-.----__
MESA DA C.M./P.  O

ATESTO O RECEBIMENTO PROT ti°  gq2
EM  r9.)-I  c 3   liEzliR

trativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 	 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao Cb PM Cleiton
Santana de Rezende, por ter feito parte da Guarnição que foi destaque em todo
o estado da Bahia pelo grande número de apreensão de armas e drogas em
nosso municipio, trazendo segurança a toda população.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 27 de março de 2018.

TourIval Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador-

ATESTO O RECESNIENTO PROT N
EMflI 03  of

teu na

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  35  / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Cb PM Hamilton

Ferreira dos Santos, por ter feito parte da Guarnição que foi destaque em todo

o estado da Bahia pelo grande número de apreensão de armas e drogas em

nosso munícipio, trazendo segurança a toda população.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 27 de março de 2018.

lourival Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador-

!

APROVAQJ/rA)C. .:

0E_..e.S 	PORMICI nit L'--""
vOTOS CONTRA

'ES A DA C M /P.A. Ok

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  ,M) / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Cb PM Sandro
José de Oliveira, por ter feito parte da Guarnição que foi destaque em todo o
estado da Bahia pelo grande número de apreensão de armas e drogas em
nosso munícipio, trazendo segurança a toda população.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 27 de março de 2018.

Inumai Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador-

APROVADO (A) V. SESSAD N°   ...kc't  sta_f_•-
DE2:±32.51rz  PONaliatr!rtde

VOTOS CONTRA 	 -----

1 MESA DA C.M.P.Aga-15-__S-11-31-1

1 illgao-T-a--Ç6on:
PMCSIUENTU 	 -. -

rATE  uRp RECEBIMENTO PROT tf  400
RU O)*  t  0 	DE ill'aR

(t.
LEIS 	intstrativa

ATESTO O RECEBIMENTO PROT

E14.073r  O 	Of

Sto n 	nana

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.   3-9-  2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Sd PM Aislan de
Andrada Cavalcante, por ter feito parte da Guarnição que foi destaque em todo
o estado da Bahia pelo grande número de apreensão de armas e drogas em
nosso municipio, trazendo segurança a toda população.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 27 de março de 2018.

Lounsal °feira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
-Vereador-

_

APR,RvW.)tA)W.SNTO 	G 	h
DE/  05, laPORUWOlijniaa'Ote
VOTOS C0N1RA

MESA DA C.M.P.AbV OCTE

skitutitu, t2z..VoCri.3
PRESICIVNTe

ATESTO O REQUENTO PROT Nt
EMO  1  03

Seco& 	!atira

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  32  /2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao Sd PM
Uellington Alves Batista, por ter feito parte da Guarnição que foi destaque em
todo o estado da Bahia pelo grande número de apreensão de armas e drogas
em nosso munícipio, trazendo segurança a toda população.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 27 de março de 2018.

luoval More ra dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador-

.9.
APROVADO (A) M.SESSA0 N°

-

DE .  iZ2)11%  PORiattgialW>de
VOTOS CONTR _.

MESA DA C.M.R.A.Tti  (9 	"

PR.ESI PENTE

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010